
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2445/

Código da publicação: 2445

Data da emissão do comprovante: 30/05/2025 16:59:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2025

N° do Processo: 48

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2025 08:01:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/04/2025 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2025 13:30:00

Data da Disputa/Horário:20/05/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 772.295,50
Objeto:
Chamada Pública para a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural destinados ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação
Escolar, as unidades da Rede Municipal de Ensino, em atendimento à Secretaria Municipal de
Educação.
Resumo:
Chamada Pública para a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural destinados ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação
Escolar, as unidades da Rede Municipal de Ensino, em atendimento à Secretaria Municipal de
Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/04/2025 00:00:00 Edital de Licitação nº048/2025 - Dispensa de Li... Baixar

23/04/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2445/pspan-stylecolor333333chamada-publica-para-a-aquisicao-de-generos-alimenticios-da-agricultura-familiar-e-do-empreendedor-familiar-rural-destinados-ao-atendimento-do-programa-nacional-de-alimentacao-escolar-as-unidades-da-rede-municipal-de-ensino-em-atendimento-a-secretaria-municipal-d/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aafa249e5e607611e6acd0812adc1834.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/560fdbdf344931c59a48eeb8300d8634.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
23/04/2025 00:00:00 ETP - Estudo Técnico Preliminar Baixar

23/04/2025 00:00:00 Documento de formalização de Demanda Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11e6eb1f2650429b0e545c95034a3d0c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1bcd3f23500c38df2230cc703337c76.pdf

